

Nota van Inlichtingen

Procedure aanbesteding: Europees Openbare Aanbestedingsprocedure

Titel aanbesteding: e-HRM-systeem incl. salarisverwerking gemeente Zeist

Kenmerk: 309666

Datum: 10 juni 2021

2



	Volgnr	Betreft	Vraag	Antwoord
	64	Nota van Inlichtingen 1 – Vraag 53	Gemeente Zeist verwacht van inschrijver een transparante uitwerking van de berekening van de totale kosten per jaar. Vraag: Is het de bedoeling dat inschrijver dit in een apart aan te leveren document in een eigen format aanlevert?	Dit is juist. Het is daarbij belangrijk dat de gemeente inzicht heeft in de opbouw van de totale kosten per jaar. Het prijzenblad moet ingevuld worden; als daar nog een nadere onderbouwing bij kan worden geven is dat wenselijk. Wellicht ten overvloede, het aanleveren van de transparante uitwerking van de berekening van de totale kosten per jaar neemt niet weg dat alle andere eerder gevraagde documenten in de daarbij gevraagde formats ook dienen te worden ingeleverd.
	65	Bijlage 4a - Model bewerkersovereenkomst - Artikel 8.4 (pagina 5)	Inschrijver factureert uitsluitend het onderhoud/gebruikersrecht van de software aan al haar klanten maandelijks vooraf. Kan gemeente Zeist hiermee instemmen?	Ja, hier kunnen wij mee instemmen.
	66	Nota van Inlichtingen 1 – Vraag 46	“De vormvereisten voor de uitwerking van het programma van Wensen zijn terug te vinden in document 2 "Nat EU openbaar e-hrm gemeente Zeist".” Inschrijver ziet deze vormvereisten niet terug in betreffend document. Is onze aanname juist dat de in het antwoord op vraag 47 genoemde 24 pagina's (exclusief printscreens) het enige vormvereiste is?	Deze aanname is juist.
	67	Nota van Inlichtingen 1 – Vraag 45	“Het kan voorkomen dat Inschrijver aan een door Aanbestedende dienst gewenste oplossing niet kan voldoen. Met een alternatieve manier van werken, kan soms het gewenste resultaat alsnog bereikt worden. Daarom leest Aanbestedende dienst graag de oplossing die dan wel mogelijk zou zijn.” In hoeverre kan een dergelijke alternatieve wijze van totstandkoming alsnog tot punten voor de betreffende wens leiden, indien op die manier het gewenste resultaat alsnog bereikt wordt?	Als een beschreven oplossing van de inschrijver tot hetzelfde resultaat leidt is het mogelijk dat alsnog de volledige punten behaald worden.
	68	Sjabloongenerator	Inschrijver heeft een eigen sjablonengenerator die geïntegreerd is met Microsoft Word, waarmee velden uit de database bij het generen van het document worden samengevoegd met het sjabloon. Voldoet inschrijver ook aan de wens met een eigen geïntegreerde sjabloongenerator die geïntegreerd is met Microsoft Word?	Als het resultaat van de interne documentgenerator een Word bestand is én dat wordt ook opgeslagen in het systeem dan is dat prima verder. Wat we NIET willen is weer een losse documentgenerator moeten installeren en beheren. Dus een ingebouwde documentgenerator is akkoord.
	69		Het aantal a4 voor het uitwerken van K2.4 is gemaximaliseerd op 5 A4. We merken tijdens het uitwerken dat 8 bullets uitwerken in 5 A4 net te krap is. Vraag: Is het mogelijk dat gemeente Zeist het aantal a4 voor K2.4 verhoogt naar 6 A4?	Akkoord.